quarta-feira, 23 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento



AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022

CREDENCIAMENTO Nº008/2022

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos
habilitados ao credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do
Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de
Saúde, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da
Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação.
Cassio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

LUMA MACIEL ROCHA 054.782.415-71 HABILITADO

MARIANA PEREIRA DOS SANTOS CALDEIRA 048.433.195-70 HABILITADA

J & D SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA 14.696.332/0001-67 HABILITADO

GABRIELA MIRANDA TARRÃO 055.347.915-60 HABILITADA

KEILLA ALVES DA SILVA 042.729.885-73 HABILITADA

LUANE MOREIRA ALMEIDA 066.444.865-84 HABILITADA

UEIGLA BATISTA DA SILVA 049.652.605-70 HABILITADO

DANILLO CARVALHO MACHADO 056.677.815-73 HABILITADO

EDNA DA SILVA CARVALHO 052.991.805-60 HABILITADA

EDIMARIA TAVARES DA SILVA 005.912.405-99 HABILITADA

LAIS ENEYDA FIRMINO MACIEL 021.925.915-19 HABILITADA

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS CALDEIRA 048.430.075-01 HABILITADO

HÉSIA DIAS ROSENDO 002.044.725-63 HABILITADA

JACQUELINE DA SILVA FERREIRA 062.360.275-01 HABILITADA

RAYLA CÁSSIA DOS SANTOS PEREIRA 071.102.705-64 HABILITADA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17D4EAA8C0FC611E3769E2BE997C8277

quarta-feira, 23 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17D4EAA8C0FC611E3769E2BE997C8277

		2022-03-23T15:19:03-0300